

INGREDIENTI

LATTE parzialmente scremato **SENZA LATTOSIO**, **PANNA** senza latosio, zucchero, sciroppo di glucosio, trealosio: (trealosio, fruttosio), inulina, farina di carruba, maltodestrina, sale, fibra vegetale, gomma guar. salsa ananas: purea di ananas: ananas 90%; zucchero 10%, sciroppo di glucosio, zucchero, amido pregelatinizzato di mais, succo di limone.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di PRODOTTO EDIBILE

Energia:	458,3 kJ
Energia:	168,32 kcal
Grassi:	4,56 g
Grassi saturi:	3 g
Carboidrati:	16,8 g
Zuccheri:	13,69 g
Proteine:	1,95 g
Sale:	0,13 g

ALLERGENI

Tipologia	Presente	Assente	Cross-contamination
Glutine			X
Crostacei e derivati		X	
Uova e derivati			X
Pesce e derivati		X	
Arachidi e derivati		X	
Soia e derivati			X
Latte e derivati	X		
Frutta a guscio e derivati			X
Sedano e derivati		X	
Senape e derivati		X	
Semi di sesamo e derivati		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	X		
Lupino e derivati		X	
Molluschi e derivati		X	

**vedere Allegato || Regolamento (UE) n. 1169/2011 e successive modifiche.